

**DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO**  
**č. objednatele 03004221423**  
**č. zhotovitele 5007**

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

**SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel: Město Třebíč**

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hružou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 100

(dále jen „Objednatel“, anebo též „Zadavatel“)

**Zhotovitel: ARCHEON Stavby s. r. o.**

Se sídlem: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9

Doručovací adresa: V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Mgr. Adamem Jourou, jednatelem společnosti

IČ: 60753013

DIČ: CZ60753013

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Telefon: 568 847 411

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 363932

(dále jen „Zhotovitel“),

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: **„Revitalizace městského parku Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – dokončení“.**

**I.**

Smluvní strany se dohodly na změně technologického řešení schodového hlediště po obvodu travnatého hřiště. Z tohoto důvodu uzavírají tento dodatek.

**II.**

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004221423, č. zhotovitele 5007 uzavřené dne 26.05.2023 takto:

**V článku IV - CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:**

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

	<b>Cena bez DPH Kč</b>
<b>Cena za realizaci prací bez následné péče</b>	16.261.607,17
<b>Dodatek č. 1</b>	13.498,42
<b>Dodatek č. 2</b>	137.190,47
<b>Cena následné péče</b>	210.392,83
<b>Cena za dílo celkem vč. dodatků č. 1 a 2</b>	<b>16.622.688,89</b>

Slovy (cena bez DPH): šestnáctmilionůšestsetdvacetdvatisícšestsetosmdesátosmkorun českých a 89/100 haléřů.

**V článku V – FAKTURACE, se na konec odst. V.1 doplňuje tento text:**

Následná péče bude fakturována s částkou DPH, tudíž na tuto část plnění smlouvy není aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona o DPH.

### III.

- Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
- Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 2 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
- O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třebíče dne 16.11.2023 svým usnesením č. 31/26/RM/2023.

Objednatel  
**Město Třebíč**  
V Třebíči dne

Zhotovitel  
**ARCHEON Stavby s. r. o.**  
V Třebíči dne

.....  
Miloš Hrůza  
místostarosta

.....  
Mgr. Adam Joura  
jednatel

## Příloha č. 1

k dodatku č. 2 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatel a Zhotovitelem, jejímž předmětem je „**Revitalizace městského parku Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – dokončení**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004221423

### **Položkový rozpočet víceprací a méněprací**

Příloha obsahuje 6 stran textu.

	Vícepráce	Méněpráce	Cena bez DPH Kč
Cena za realizaci prací bez následné péče			16 261 607,17
Dodatek č. 1	1 146 946,96	-1 133 448,54	13 498,42
Dodatek č. 2	511 668,97	-374 478,50	137 190,47
Cena následné péče			<b>210 392,83</b>
Cena za dílo celkem vč. dodatků č. 1 a 2			<b>16 622 688,89</b>

Objednatel  
**Město Třebíč**  
V Třebíči dne

Zhotovitel  
**ARCHEON Stavby s. r. o.**  
V Třebíči dne

.....  
Miloš Hruza, místostarosta

.....  
Mgr. Adam Joura, jednatel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5007ZL2 Hrádek 23 ZL2**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 104/55** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč-Vnitřní Město**

Zhotovitel: IČO:  
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	119 555,69
PSV	0,00
MON	17 634,78
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>137 190,47</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>137 190,47</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>28 810,00</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **166 000,47** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>ZL2</b>	<b>ZL2</b>	<b>0,00</b>	<b>137 190,47</b>	<b>28 809,99</b>	<b>166 000,46</b>	<b>100</b>
ZL2	ZL2	0,00	0,00	0,00	0,00	0
ZL2/SO03-02ZL	Sadové úpravy - hlediště	0,00	-374 478,50	-78 640,49	-453 118,99	-273
ZL2-2	SO02-1 Komunikace a zpev.plochy, V.etapa - opěrná zídka	0,00	511 668,97	107 450,48	619 119,45	373
Celkem za stavbu		0,00	137 190,47	28 809,99	166 000,46	100

Popis stavby: 5007ZL2 - Hrádek 23 ZL2

Popis objektu: ZL2 - ZL2

Popis rozpočtu: SO03-02ZL - Sadové úpravy - hlediště

Popis rozpočtu: ZL2 - ZL2

Popis rozpočtu: ZL2-2 - SO02-1 Komunikace a zpev.plochy, V.etapa - opěrná zídka

## Položkový rozpočet

S:	5007ZL2	Hrádek 23 ZL2
O:	ZL2	ZL2
R:	ZL2/SO03-02Z Sadové úpravy - hlediště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: Z.3 Zemní práce</b>						<b>-374 478,50</b>
1	155131313	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, sklonu přes 1:1 včetně kotvení – 3x	m2	-1 049,50000	5,50	-5 772,25
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, sklonu přes 1:1 včetně kotvení – 3x opakování viz. Výkres D.1.1.3						
2	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	-59,60000	60,50	-3 605,80
Délka schodů 149 xm, výška 0,4 m						
3	181411153	Založení trávniku předpěstovaným travním kobercem parkového na svahu přes 1:2-1.1	m2	-400,00000	27,50	-11 000,00
Založení trávniku předpěstovaným travním kobercem parkového na svahu přes 1:2-1:1 Spáry skládat jako cihly						
4	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku	m2	-400,00000	71,50	-28 600,00
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování						
5	185803211	Uválcování travního koberce	m2	-400,00000	1,10	-440,00
6	185804312	Zalití rostlin vodou jednotlivě přes 20 m2	m3	-160,00000	385,00	-61 600,00
Následná zálivka po dobu 10 dnů 2x denně, 20 l/m2						
7	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m (0,01 t/ks)	t	-0,55000	495,00	-272,25
Odvoz přebytečné zeminy z výkopu do 9 km						
8	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m (0,01 t/ks)	t	-202,80000	38,50	-7 807,80
9	MAT	Voda	m3	-8,00000	55,00	-440,00
10	R	Kotvení travního koberce	ks	-1 260,00000	16,50	-20 790,00
11	MAT	Travní koberec	m2	-440,00000	198,00	-87 120,00
vč. 10 % rezerva na ořezy						
12	MAT	Ocelová kotvicí skoba – pro travní koberce, délka 30 cm, 6ks / m2 ve svahu, 1 ks/m2 v	ks	-1 260,00000	4,95	-6 237,00
Ocelová kotvicí skoba – pro travní koberce, délka 30 cm, 6ks / m2 ve svahu, 1 ks/m2 v rovině						
13	MAT	Měkká tkaná geomříž 100x5,2m	m2	-1 049,50000	35,20	-36 942,40
(90*7,4)+(59*6,5)						
14	MAT	Pěstební travní substrát pro travnaté koberce vč. Dopravy	m3	-75,00000	1 089,00	-81 675,00
Viz. Průvodní a technická zpráva a D.1.1.5 – Přírodní zatravněné hlediště						
15	MAT	Ocelová kotvicí skoba - na geomříž délka 30 cm, drát prům. 4 mm	ks	-1 440,00000	6,60	-9 504,00
6ks / m2 ve svahu, 1 ks/m2 v rovině						
16	R	Kotvení geomříže	ks	-1 440,00000	8,80	-12 672,00
Zemní práce						

## Položkový rozpočet

S:	5007ZL2	Hrádek 23 ZL2
O:	ZL2	ZL2
R:	ZL2-2	SO02-1 Komunikace a zpev.plochy, V.etapa - opěrná zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>253 931,57</b>
1	326216001R00	Zídka z kamene na sucho ve strži, doprava do 10 m	m3	24,20000	6 160,00	149 072,00
2	326216901K00	Příplatek za zdění kamenného zdiva na suchý beton	m3	24,20000	483,04	11 689,57
3	3262R001	Dodávka vhodného kamene místního původu	m3	24,20000	3 850,00	93 170,00
<b>Díl: 3.1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>27 407,43</b>
4	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového	m2	333,42000	8,80	2 934,10
"Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 V cenách jsou započteny i náklady na osetí, zapravení, urovňání povrchu hladkým válcem a na první pokosení, naložení shrabu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a jeho složení."						
5	MAT	Hnojivo travní 30 g/m <sup>2</sup> =30*490*0,001	kg	10,01000	60,50	605,61
"Hnojivo travní 30 g/m <sup>2</sup> popis						
6	MAT	Směs travní parková I. běžná zátěž Spotřeba cca 30 g/m <sup>2</sup> =0,03*490	kg	10,01000	159,50	1 596,60
"Směs travní parková I. běžná zátěž Spotřeba cca 30 g/m <sup>2</sup> popis						
7	5832012R	Zemina zahradní, tříděná 0/8	t	33,34000	668,00	22 271,12
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>23 670,00</b>
8	433121111	Osazování kamenných stupňů na terén	kus	6,00000	850,00	5 100,00
9	58388016R	Stupeň schodišťový žulový plný 1000 x 300 x 150 mm, štokovaný	kus	6,00000	3 095,00	18 570,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>11 623,39</b>
10	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	42,44000	120,50	5 114,02
11	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	4,80000	180,69	867,31
12	59245R001	Dlažba z žulového odseku	m2	4,80000	549,50	2 637,60
13	596215R001	Kladení žulových odseků tl. 12 cm do drtě tl. 3 cm	m2	4,80000	625,93	3 004,46
Komunikace						
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>5 018,00</b>
14	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ	kus	1,00000	1 231,00	1 231,00
15	40445023.AR	Značka dopravní zákazová B 1 - B 34, rozměr 700 mm, fólie 1	kus	1,00000	1 039,00	1 039,00
16	40445045.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 4b - IP 7,10a,b, rozměr 500 x 500 mm, fólie 2	kus	1,00000	1 157,00	1 157,00
17	40445161.AR	Značka dopravní dodatková E 9 - E 10, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	1,00000	732,00	732,00
18	404459510R	Sloupek Fe pr. 70 pozinkovaný, l = 4000 mm	kus	1,00000	859,00	859,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>110 786,70</b>
19	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	223,81152	495,00	110 786,70
<b>Díl: Z.3</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>6 160,00</b>
20	185804312	Zaliti rostlin vodou jednotlivě přes 20 m2	m3	16,00000	385,00	6 160,00
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>17 634,78</b>
21	460200203RT2	Výkop rýhy 50/20 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	115,26000	153,00	17 634,78
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>55 437,10</b>

### Položkový rozpočet

S:	5007ZL2	Hrádek 23 ZL2
O:	ZL2	ZL2
R:	ZL2-2	SO02-1 Komunikace a zpev.plochy, V.etapa - opěrná zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	R010	Sedák z prken 60x30x300 mm, segment délky cca 1 m, vč.povrch.úpravy a kotvení	ks	15,00000	1 968,00	29 520,00
23	R001	LAVIČKA ML-1	KS	1,00000	25 917,10	25 917,10



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5007ZL2 Hrádek 23 ZL2**

Objednatel: **Město Třebíč** IČO: **00290629**  
**Karlovo nám. 104/55** DIČ: **CZ00290629**  
**67401 Třebíč-Vnitřní Město**

Zhotovitel: IČO:  
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	119 555,69
PSV	0,00
MON	17 634,78
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>137 190,47</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>137 190,47 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>28 810,00 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **166 000,47 CZK****

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>ZL2</b>	<b>ZL2</b>	<b>0,00</b>	<b>137 190,47</b>	<b>28 809,99</b>	<b>166 000,46</b>	<b>100</b>
ZL2	ZL2	0,00	0,00	0,00	0,00	0
ZL2/SO03-02ZL	Sadové úpravy - hlediště	0,00	-374 478,50	-78 640,49	-453 118,99	-273
ZL2-2	SO02-1 Komunikace a zpev.plochy, V.etapa - opěrná zídka	0,00	511 668,97	107 450,48	619 119,45	373
Celkem za stavbu		0,00	137 190,47	28 809,99	166 000,46	100

Popis stavby: 5007ZL2 - Hrádek 23 ZL2

Popis objektu: ZL2 - ZL2

Popis rozpočtu: SO03-02ZL - Sadové úpravy - hlediště

Popis rozpočtu: ZL2 - ZL2

Popis rozpočtu: ZL2-2 - SO02-1 Komunikace a zpev.plochy, V.etapa - opěrná zídka

## Položkový rozpočet

S:	5007ZL2	Hrádek 23 ZL2
O:	ZL2	ZL2
R:	ZL2/SO03-02Z Sadové úpravy - hlediště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: Z.3</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>-374 478,50</b>			
1	155131313	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, sklonu přes 1:1 včetně kotvení – 3x	m2	-1 049,50000	5,50	-5 772,25
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, sklonu přes 1:1 včetně kotvení – 3x opakování viz. Výkres D.1.1.3						
2	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	-59,60000	60,50	-3 605,80
Délka schodů 149 xm, výška 0,4 m						
3	181411153	Založení trávniku předpěstovaným travním kobercem parkového na svahu přes 1:2-1.1	m2	-400,00000	27,50	-11 000,00
Založení trávniku předpěstovaným travním kobercem parkového na svahu přes 1:2-1:1 Spáry skládat jako cihly						
4	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku	m2	-400,00000	71,50	-28 600,00
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování						
5	185803211	Uválcování travního koberce	m2	-400,00000	1,10	-440,00
6	185804312	Zalití rostlin vodou jednotlivě přes 20 m2	m3	-160,00000	385,00	-61 600,00
Následná zálivka po dobu 10 dnů 2x denně, 20 l/m2						
7	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m (0,01 t/ks)	t	-0,55000	495,00	-272,25
Odvoz přebytečné zeminy z výkopu do 9 km						
8	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m (0,01 t/ks)	t	-202,80000	38,50	-7 807,80
9	MAT	Voda	m3	-8,00000	55,00	-440,00
10	R	Kotvení travního koberce	ks	-1 260,00000	16,50	-20 790,00
11	MAT	Travní koberec	m2	-440,00000	198,00	-87 120,00
vč. 10 % rezerva na ořezy						
12	MAT	Ocelová kotvící skoba – pro travní koberce, délka 30 cm, 6ks / m2 ve svahu, 1 ks/m2 v	ks	-1 260,00000	4,95	-6 237,00
Ocelová kotvící skoba – pro travní koberce, délka 30 cm, 6ks / m2 ve svahu, 1 ks/m2 v rovině						
13	MAT	Měkká tkaná geomříž 100x5,2m	m2	-1 049,50000	35,20	-36 942,40
(90*7,4)+(59*6,5)						
14	MAT	Pěstební travní substrát pro travnaté koberce vč. Dopravy	m3	-75,00000	1 089,00	-81 675,00
Viz. Průvodní a technická zpráva a D.1.1.5 – Přírodní zatravněné hlediště						
15	MAT	Ocelová kotvící skoba - na geomříž délka 30 cm, drát prům. 4 mm	ks	-1 440,00000	6,60	-9 504,00
6ks / m2 ve svahu, 1 ks/m2 v rovině						
16	R	Kotvení geomříže	ks	-1 440,00000	8,80	-12 672,00
Zemní práce						

## Položkový rozpočet

S:	5007ZL2	Hrádek 23 ZL2
O:	ZL2	ZL2
R:	ZL2-2	SO02-1 Komunikace a zpev.plochy, V.etapa - opěrná zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>253 931,57</b>
1	326216001R00	Zídka z kamene na sucho ve strži, doprava do 10 m	m3	24,20000	6 160,00	149 072,00
2	326216901K00	Příplatek za zdění kamenného zdiva na suchý beton	m3	24,20000	483,04	11 689,57
3	3262R001	Dodávka vhodného kamene místního původu	m3	24,20000	3 850,00	93 170,00
<b>Díl: 3.1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>27 407,43</b>
4	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového	m2	333,42000	8,80	2 934,10
"Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 V cenách jsou započteny i náklady na osetí, zapravení, urovňování povrchu hladkým válcem a na první pokosení, naložení shrabu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a jeho složení."						
5	MAT	Hnojivo travní 30 g/m <sup>2</sup> =30*490*0,001	kg	10,01000	60,50	605,61
"Hnojivo travní 30 g/m <sup>2</sup> popis						
6	MAT	Směs travní parková I. běžná zátěž Spotřeba cca 30 g/m <sup>2</sup> =0,03*490	kg	10,01000	159,50	1 596,60
"Směs travní parková I. běžná zátěž Spotřeba cca 30 g/m <sup>2</sup> popis						
7	5832012R	Zemina zahradní, tříděná 0/8	t	33,34000	668,00	22 271,12
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>23 670,00</b>
8	433121111	Osazování kamenných stupňů na terén	kus	6,00000	850,00	5 100,00
9	58388016R	Stupeň schodišťový žulový plný 1000 x 300 x 150 mm, štokovaný	kus	6,00000	3 095,00	18 570,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>11 623,39</b>
10	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	42,44000	120,50	5 114,02
11	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	4,80000	180,69	867,31
12	59245R001	Dlažba z žulového odseku	m2	4,80000	549,50	2 637,60
13	596215R001	Kladení žulových odseků tl. 12 cm do drtě tl. 3 cm	m2	4,80000	625,93	3 004,46
Komunikace						
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>5 018,00</b>
14	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ	kus	1,00000	1 231,00	1 231,00
15	40445023.AR	Značka dopravní zákazová B 1 - B 34, rozměr 700 mm, fólie 1	kus	1,00000	1 039,00	1 039,00
16	40445045.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 4b - IP 7,10a,b, rozměr 500 x 500 mm, fólie 2	kus	1,00000	1 157,00	1 157,00
17	40445161.AR	Značka dopravní dodatková E 9 - E 10, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	1,00000	732,00	732,00
18	404459510R	Sloupek Fe pr. 70 pozinkovaný, l = 4000 mm	kus	1,00000	859,00	859,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>110 786,70</b>
19	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	223,81152	495,00	110 786,70
<b>Díl: Z.3</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>6 160,00</b>
20	185804312	Zaliti rostlin vodou jednotlivě přes 20 m2	m3	16,00000	385,00	6 160,00
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>17 634,78</b>
21	460200203RT2	Výkop rýhy 50/20 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	115,26000	153,00	17 634,78
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>55 437,10</b>

### Položkový rozpočet

S:	5007ZL2	Hrádek 23 ZL2
O:	ZL2	ZL2
R:	ZL2-2	SO02-1 Komunikace a zpev.plochy, V.etapa - opěrná zídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	R010	Sedák z prken 60x30x300 mm, segment délky cca 1 m, vč.povrch.úpravy a kotvení	ks	15,00000	1 968,00	29 520,00
23	R001	LAVIČKA ML-1	KS	1,00000	25 917,10	25 917,10